Руководство
по эксплуатации
Электробритва
CW-2300YXBG
3
Уважаемый покупатель!
Благодарим Вас за выбор нашей продукции. Мы рады предложить
Вам изделия и устройства, разработанные и изготовленные в со-

5
6
Расшифровка символов на LED-дисплее
1. Уровень заряда аккумулятора.
2. Необходимо очистить лезвия.
3. Зарядка аккумулятора.
4. Блокировка.
5. Необходимо очистить устройство (инди-
катор очистки включается через 30 минут
работы устройства).
!!
8
7
9
!
1
2
3
45
7
Технические характеристики
• Модель: CW-2300YXBG.
• Торговая марка: DEXP.
• Питание: аккумулятор Li-ion, 800 мА·ч (1 шт.).
• Время автономной работы: 1 час.
• Время зарядки: 2 часа.
• Параметры питания: 5 В ⎓ 1 А.
• LED-дисплей.
• Тип бритья: сухой и влажный.
• Материал корпуса: АБС-пластик.
• Класс защиты от влаги: IPX6.
• Область применения: бытовое.
Зарядка устройства
• Перед первым использованием необходимо полностью заря-
дить устройство. Аккумулятор должен быть полностью разряжен
перед тем как заряжать его повторно: правильная зарядка помо-
гает предотвратить потерю емкости аккумулятора.
• Подключите адаптер питания к устройству, затем к сети питания.
На дисплее загорится световой индикатор.
• Аккумулятор устройства заряжается полностью примерно
за 2 часа.
Примечание: когда устройство разрядится, его можно использовать
во время зарядки. Полного заряда хватает на 1 час непрерывной ра-
боты устройства.
Инструкция по эксплуатации
1. Снимите защитный колпачок.
2. Нажмите кнопку включения бритвы.
3. Натягивая кожу свободной рукой, аккуратно проведите бритвой
по коже по направлению против роста волос.
4. Регулярно очищайте бритву от лишних волосков, чтобы не заби-
вать сетку.
5. Нажмите кнопку питания, чтобы выключить бритву.
6. Всегда надевайте защитный колпачок после окончания бритья.
Использование триммера
Вы можете использовать триммер, чтобы подровнять бакенбарды
или линию волос. Для этого нажмите на выдвижной блок триммера
и выдвиньте лезвия бритвы. После использования верните выдвиж-
ной блок триммера в первоначальное положение.
8
Блокировка устройства
Нажмите кнопку включения/выключения и удерживайте ее в тече-
ние 3 секунд, чтобы включить/выключить блокировку. На дисплее
загорится световой индикатор.
Примечание: перед первым использованием необходимо выклю-
чить блокировку.
Чистка и уход
1. Выключите прибор и отсоедините его от источника питания.
2. Нажмите кнопку открытия бритвенного блока, чтобы снять
внешнюю сетку и лезвия.
3. Используйте щеточку для очистки, чтобы убрать лишние волоски
со всех деталей.
4. Промойте бритвенный блок, лезвия, внешнюю решетку под про-
точной водой.